
Te kulla e Dervish Aliut ne Dukat, janar 2019.
Nga Altin Cela.
Janar 2019.. Te kulla e Dervish Aliut ne Dukat , Monument i Trashegimise Kulturore pjese e historise tone kombetare , lene fatkeqesisht ne harrese dhe drejt shkaterrimit! Pa dyer dhe dritare cbie jashte futet brenda .
Foto qe treojne si po shkaterrohet ky Monument , Komplksit i baneses fshatar te fortifikuar, arkitekture e paperseritshme dhe e pazevendesueshme.
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